
三
　
木

三
木
南

別
　
所

志
　
染

細
　
川

口
吉
川

緑
が
丘

自
由
が
丘

青
　
山

吉
　
川

三木営業所～道場南口駅・岡場駅前
志染・三木ルート
運行日：平日・土日祝日 （運行：神姫バス）

行　き　先 恵比須駅 恵比須駅 医　療
センター

三　木
営業所

医　療
センター

医　療
センター

三　木
営業所

三　木
営業所

三　木
営業所

三　木
営業所

三　木
営業所

三　木
営業所

三　木
営業所

道場南口駅
岡場駅前
淡河
戸田東口
戸田
戸田西口
御坂
松森前
志染小学校前
井上
志染公民館前
志染中学校
志染農協前
安福田
東吉田
吉田
宿原
恵比須駅
エビス
大塚
上の丸
中央公民館前
三木本町
三木中町
神鉄三木駅（福有橋）
三木営業所（イオン側）
大村
北播磨医療センター
　（院外薬局前）

－
－
6:23
6:27
6:29
6:30
6:32
6:32
6:33
6:34
6:35
6:36
6:37
6:38
6:38
6:39
6:39
6:44
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－

－
6:47
7:14
7:18
7:20
7:21
7:24
7:24
7:25
7:26
7:27
7:28
7:28
7:29
7:29
7:30
7:30
7:36
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－

－
－
8:14
8:18
8:21
8:22
8:25
8:25
8:26
8:27
8:28
8:29
8:30
8:31
8:31
8:32
8:32
↓
8:35
8:36
8:38
8:40
8:42
8:42
8:43
8:46
8:47

8:57

－
8:40
9:08
9:12
9:14
9:15
9:18
9:18
9:19
9:20
9:21
9:22
9:22
9:23
9:23
9:24
9:24
↓
9:27
9:28
9:30
9:32
9:34
9:34
9:36
9:40
－

－

10:27
↓
10:54
10:58
11:01
11:02
11:05
11:05
11:06
11:07
11:08
11:09
11:10
11:11
11:11
11:12
11:12
↓
11:15
11:16
11:18
11:20
11:22
11:22
11:23
11:28
11:29

11:39

11:45
↓
12:12
12:16
12:19
12:20
12:23
12:23
12:24
12:25
12:26
12:27
12:28
12:29
12:29
12:30
12:30
↓
12:33
12:34
12:36
12:38
12:40
12:40
12:41
12:46
12:47

12:57

－
－
14:43
14:47
14:49
14:50
14:53
14:53
14:54
14:55
14:56
14:57
14:57
14:58
14:58
14:59
14:59
↓
15:02
15:03
15:05
15:07
15:09
15:09
15:10
15:14
－

－

14:53
↓
15:23
15:27
15:30
15:31
15:34
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:40
15:41
15:41
↓
15:44
15:45
15:47
15:49
15:51
15:51
15:52
15:56
－

－

－
16:00
16:28
16:32
16:34
16:35
16:38
16:38
16:39
16:40
16:41
16:42
16:42
16:43
16:43
16:44
16:44
↓
16:47
16:48
16:50
16:52
16:54
16:54
16:56
17:00
－

－

恵比須駅

－
18:15
18:42
18:46
18:48
18:49
18:52
18:52
18:53
18:54
18:55
18:56
18:56
18:57
18:57
18:58
18:58
19:04
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－

－
－
7:15
7:19
7:20
7:21
7:23
7:23
7:24
7:25
7:26
7:27
7:27
7:28
7:28
7:29
7:29
↓
7:32
7:33
7:35
7:36
7:38
7:38
7:40
7:42
－

－

7:50
↓
8:16
8:20
8:23
8:24
8:27
8:27
8:28
8:29
8:30
8:31
8:32
8:33
8:33
8:34
8:34
↓
8:37
8:38
8:40
8:41
8:43
8:43
8:44
8:48
－

－

－
11:15
11:44
11:48
11:50
11:51
11:54
11:54
11:55
11:56
11:57
11:58
11:58
11:59
11:59
12:00
12:00
↓
12:03
12:04
12:06
12:08
12:10
12:10
12:12
12:15
－

－

－
14:00
14:29
14:33
14:35
14:36
14:39
14:39
14:40
14:41
14:42
14:43
14:43
14:44
14:44
14:45
14:45
↓
14:48
14:49
14:51
14:53
14:55
14:55
14:57
15:00
－

－

平　 　日 土日祝日

行　き　先 岡場駅前 岡場駅前道　場
南口駅

道　場
南口駅

道　場
南口駅淡　河 淡　河 岡場駅前 岡場駅前淡　河

北播磨総合医療センター
　（院外薬局前）
大村
三木営業所（営業所側）
神鉄三木駅（福有橋）
三木本町
中央公民館前
上の丸
大塚
エビス
恵比須駅
宿原
吉田
東吉田
安福田
志染農協前
志染中学校
志染公民館前
井上
志染小学校前
松森前
御坂
戸田西口
戸田
戸田東口
淡河
岡場駅前
道場南口駅

－

－
7:27
7:29
7:31
7:35
7:36
7:38
7:39
↓
7:41
7:42
7:43
7:43
7:44
7:45
7:46
7:47
7:48
7:49
7:50
7:51
7:52
7:52
7:57
8:30
－

10:20

10:26
10:27
10:29
10:31
10:35
10:37
10:39
10:40
↓
10:42
10:43
10:44
10:44
10:45
10:46
10:47
10:48
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:53
10:58
↓
11:29

12:15

12:21
12:22
12:24
12:26
12:30
12:32
12:34
12:35
↓
12:37
12:38
12:39
12:39
12:40
12:41
12:42
12:43
12:44
12:45
12:46
12:47
12:48
12:48
12:53
↓
13:24

14:40

14:46
14:47
14:49
14:51
14:55
14:57
14:59
15:00
↓
15:02
15:03
15:03
15:03
15:04
15:05
15:07
15:07
15:09
15:10
15:11
15:12
15:13
15:13
15:18
－
－

15:25

15:31
15:32
15:34
15:36
15:40
15:42
15:44
15:45
↓
15:47
15:48
15:48
15:48
15:49
15:50
15:52
15:52
15:54
15:55
15:56
15:57
15:58
15:58
16:03
－
－

－

－
16:53
16:55
16:57
17:01
17:03
17:05
17:06
↓
17:08
17:09
17:10
17:10
17:11
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:19
17:24
17:59
－

－

－
－
－
－
－
－
－
－
19:15
19:17
19:18
19:18
19:18
19:19
19:20
19:22
19:22
19:24
19:25
19:26
19:27
19:28
19:28
19:33
－
－

－

－
8:05
8:07
8:09
8:13
8:14
8:16
8:17
↓
8:19
8:19
8:20
8:20
8:21
8:22
8:23
8:24
8:25
8:26
8:27
8:28
8:29
8:29
8:34
9:07
－

－

－
12:35
12:37
12:39
12:43
12:45
12:47
12:48
↓
12:50
12:51
12:51
12:51
12:52
12:53
12:55
12:55
12:57
12:58
12:59
13:00
13:01
13:01
13:06
↓
13:37

－

－
15:50
15:52
15:54
15:58
16:00
16:02
16:03
↓
16:05
16:06
16:07
16:07
16:08
16:09
16:10
16:11
16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:16
16:21
16:53
－

平　 　日 土日祝日

29

方面：道場南口駅・岡場駅前・淡河→恵比須駅・三木営業所・北播磨総合医療センター

方面：北播磨総合医療センター・三木営業所・恵比須駅→淡河・岡場駅前・道場南口駅


