Ξ

木南

志

染

)|| _____

|川一緑が|

三木営業所〜道場南口駅・岡場駅前 志染・三木ルート

運行日:平日・土日祝日(運行:神姫バス)

方面:道場南□駅・岡場駅前・淡河→恵比須駅・三木営業所・北播磨総合医療センター

		平日								土日祝日				
行 き 先	恵比須駅	恵比須駅	医療 センター	三 木 営業所	医療 センター	医療 センター	三 木 営業所	三 木 営業所	三 木 営業所	恵比須駅	三木営業所	三 木 営業所	三 木 営業所	三 木 営業所
道場南口駅	_	-	_	_	10:27	11:45	_	14:53	_	-	_	7:50	_	-
岡場駅前	_	6:47	_	8:40	↓	\downarrow	_	↓	16:00	18:15	_	↓	11:15	14:00
淡河	6:23	7:14	8:14	9:08	10:54	12:12	14:43	15:23	16:28	18:42	7:15	8:16	11:44	14:29
戸田東口	6:27	7:18	8:18	9:12	10:58	12:16	14:47	15:27	16:32	18:46	7:19	8:20	11:48	14:33
戸田	6:29	7:20	8:21	9:14	11:01	12:19	14:49	15:30	16:34	18:48	7:20	8:23	11:50	14:35
戸田西口	6:30	7:21	8:22	9:15	11:02	12:20	14:50	15:31	16:35	18:49	7:21	8:24	11:51	14:36
御坂	6:32	7:24	8:25	9:18	11:05	12:23	14:53	15:34	16:38	18:52	7:23	8:27	11:54	14:39
松森前	6:32	7:24	8:25	9:18	11:05	12:23	14:53	15:34	16:38	18:52	7:23	8:27	11:54	14:39
志染小学校前	6:33	7:25	8:26	9:19	11:06	12:24	14:54	15:35	16:39	18:53	7:24	8:28	11:55	14:40
井上	6:34	7:26	8:27	9:20	11:07	12:25	14:55	15:36	16:40	18:54	7:25	8:29	11:56	14:41
志染公民館前	6:35	7:27	8:28	9:21	11:08	12:26	14:56	15:37	16:41	18:55	7:26	8:30	11:57	14:42
志染中学校	6:36	7:28	8:29	9:22	11:09	12:27	14:57	15:38	16:42	18:56	7:27	8:31	11:58	14:43
志染農協前	6:37	7:28	8:30	9:22	11:10	12:28	14:57	15:39	16:42	18:56	7:27	8:32	11:58	14:43
安福田	6:38	7:29	8:31	9:23	11:11	12:29	14:58	15:40	16:43	18:57	7:28	8:33	11:59	14:44
東吉田	6:38	7:29	8:31	9:23	11:11	12:29	14:58	15:40	16:43	18:57	7:28	8:33	11:59	14:44
吉田	6:39	7:30	8:32	9:24	11:12	12:30	14:59	15:41	16:44	18:58	7:29	8:34	12:00	14:45
宿原	6:39	7:30	8:32	9:24	11:12	12:30	14:59	15:41	16:44	18:58	7:29	8:34	12:00	14:45
恵比須駅	6:44	7:36	\downarrow	↓	\downarrow	\downarrow	\downarrow	\downarrow	↓	19:04	↓	↓	↓	↓
エビス	_	_	8:35	9:27	11:15	12:33	15:02	15:44	16:47	-	7:32	8:37	12:03	14:48
大塚	_	-	8:36	9:28	11:16	12:34	15:03	15:45	16:48	-	7:33	8:38	12:04	14:49
上の丸	_	-	8:38	9:30	11:18	12:36	15:05	15:47	16:50	-	7:35	8:40	12:06	14:51
中央公民館前	_	-	8:40	9:32	11:20	12:38	15:07	15:49	16:52	-	7:36	8:41	12:08	14:53
三木本町	_	_	8:42	9:34	11:22	12:40	15:09	15:51	16:54	-	7:38	8:43	12:10	14:55
三木中町	_	-	8:42	9:34	11:22	12:40	15:09	15:51	16:54	-	7:38	8:43	12:10	14:55
神鉄三木駅(福有橋)		_	8:43	9:36	11:23	12:41	15:10	15:52	16:56	-	7:40	8:44	12:12	14:57
三木営業所(イオン側)	_	_	8:46	9:40	11:28	12:46	15:14	15:56	17:00	-	7:42	8:48	12:15	15:00
大村	_	-	8:47	_	11:29	12:47	_		_		_	_	_	
北播磨医療センター (院外薬局前)	_	-	8:57	-	11:39	12:57	_	_	-	_	_	_	_	-

方面:北播磨総合医療センター・三木営業所・恵比須駅→淡河・岡場駅前・道場南□駅

刀曲・北播塔松古医療センター・二个呂条別・忠比須駅一次河・岡場駅前・												
				平 日								
行 き 先	岡場駅前	道 場 南口駅	道 場 南口駅	淡河	淡河	岡場駅前	淡河	岡場駅前	道 場 南口駅	岡場駅前		
北播磨総合医療センター (院外薬局前)	_	10:20	12:15	14:40	15:25	_	_	_	_	-		
大村	_	10:26	12:21	14:46	15:31	-	_	_	_	-		
三木営業所(営業所側)	7:27	10:27	12:22	14:47	15:32	16:53	_	8:05	12:35	15:50		
神鉄三木駅(福有橋)	7:29	10:29	12:24	14:49	15:34	16:55	_	8:07	12:37	15:52		
三木本町	7:31	10:31	12:26	14:51	15:36	16:57	_	8:09	12:39	15:54		
中央公民館前	7:35	10:35	12:30	14:55	15:40	17:01	_	8:13	12:43	15:58		
上の丸	7:36	10:37	12:32	14:57	15:42	17:03	_	8:14	12:45	16:00		
大塚	7:38	10:39	12:34	14:59	15:44	17:05	_	8:16	12:47	16:02		
エビス	7:39	10:40	12:35	15:00	15:45	17:06	_	8:17	12:48	16:03		
恵比須駅	↓ ↓	↓	↓	↓	\downarrow	↓	19:15	\downarrow	\downarrow	\downarrow		
宿原	7:41	10:42	12:37	15:02	15:47	17:08	19:17	8:19	12:50	16:05		
吉田	7:42	10:43	12:38	15:03	15:48	17:09	19:18	8:19	12:51	16:06		
東吉田	7:43	10:44	12:39	15:03	15:48	17:10	19:18	8:20	12:51	16:07		
安福田	7:43	10:44	12:39	15:03	15:48	17:10	19:18	8:20	12:51	16:07		
志染農協前	7:44	10:45	12:40	15:04	15:49	17:11	19:19	8:21	12:52	16:08		
志染中学校	7:45	10:46	12:41	15:05	15:50	17:12	19:20	8:22	12:53	16:09		
志染公民館前	7:46	10:47	12:42	15:07	15:52	17:13	19:22	8:23	12:55	16:10		
井上	7:47	10:48	12:43	15:07	15:52	17:14	19:22	8:24	12:55	16:11		
志染小学校前	7:48	10:49	12:44	15:09	15:54	17:15	19:24	8:25	12:57	16:12		
松森前	7:49	10:50	12:45	15:10	15:55	17:16	19:25	8:26	12:58	16:13		
御坂	7:50	10:51	12:46	15:11	15:56	17:17	19:26	8:27	12:59	16:14		
戸田西口	7:51	10:52	12:47	15:12	15:57	17:18	19:27	8:28	13:00	16:15		
戸田	7:52	10:53	12:48	15:13	15:58	17:19	19:28	8:29	13:01	16:16		
戸田東口	7:52	10:53	12:48	15:13	15:58	17:19	19:28	8:29	13:01	16:16		
淡河	7:57	10:58	12:53	15:18	16:03	17:24	19:33	8:34	13:06	16:21		
岡場駅前	8:30	↓	↓	_	_	17:59	_	9:07	\downarrow	16:53		
道場南口駅	_	11:29	13:24	_	_	_	_	_	13:37	_		